
 

 

UCHWAŁA NR III/21/18 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie oraz nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 944 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 11 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r., poz. 603 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie oraz nadania mu statutu § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Z dniem 1 stycznia 2019 r. zakłada się gminną jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Miejski  

w Dobiegniewie przy ul. Mickiewicza 9.” 

§ 2. W Uchwale Nr XLIX/277/18 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie oraz nadania mu statutu § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Siedzibą Żłobka będzie budynek przy ul. Mickiewicza 9.” 

§ 3. W Statucie Żłobka Miejskiego w Dobiegniewie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLIX/277/18 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 15 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Żłobka mieści się w Dobiegniewie przy ul. Mickiewicza 9.” 

2. § 13 otrzymuje brzmienie:  

„Pierwszeństwo w przyjęciu do Żłobka mają dzieci: 

1) z rodzin wielodzietnych (co najmniej troje dzieci); 

2) niepełnosprawne (lub jeżeli orzeczono niepełnosprawność w przypadku rodzeństwa); 

3) jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych ze znacznym lub umiarkowanym orzeczeniem 

o niepełnosprawności; 

4) którego oboje (lub jeden w przypadku samotnego wychowywania) rodziców/opiekunów prawnych 

pracują w wymiarze pełnego etatu lub uczą się w systemie dziennym; 

5) którego jeden z dwojga rodziców/opiekunów prawnych pracuje w wymiarze pełnego etatu lub uczy 

w systemie dziennym; 

6) którego rodzic/opiekun prawny samotnie wychowuje dziecko (w rozumieniu art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 25 stycznia 2019 r.

Poz. 234



7) z rodzin zastępczych. 

8) dzieci rodziców/ prawnych opiekunów zamieszkałych na terenie Gminy Dobiegniew.” 

3. § 21 otrzymuje brzmienie:  

„Za czas nieobecności dziecka w Żłobku rodzicom/prawnym opiekunom przysługuje zwrot opłat za 

wyżywienie, o którym mowa w § 19 pkt 2, w wysokości proporcjonalnej do liczby dni nieobecności 

dziecka w danym miesiącu z zastrzeżeniem § 24.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobiegniewie 

 

 

Marek Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 234


		2019-01-25T13:50:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




